CONSUN

                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO Nº 040, DE 05 DE MARÇO DE 2021

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 05/03/2021,
tendo em vista o constante no processo nº IAP-001337, de acordo com o
Parecer nº 001/2021 da Comissão de Interação Universidade-Sociedade,

R E S O L V E

aprovar o Contrato a ser celebrado entre a UFRGS, através da Faculdade de
Arquitetura, e a Fundação Empresa-Escola de Engenharia da UFRGS -
FEEng, objetivando a realização do projeto "Curso de Revit EaD", visando ao
desenvolvimento científico e à capacitação tecnológica na área de Engenharia
e Arquitetura.

Porto Alegre, 05 de março de 2021.

          (o original encontra-se assinado)

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,
Vice-Reitora, no exercício da Reitoria.